
Hållbarhetspolicy  
 
 
Som småföretagare är man en del av sitt företag, inte minst om kontoret finns i bostaden. 
Därför ingår även ens privata klimatavtryck i verksamheten. Vår egen gröna omställning 
inleddes 2019 med en första stegförflyttning mot klimatsmarta resor, en hållbar arbetsplats, 
gröna leverantörer och en klimatmedveten affärsmodell. Det lade grunden till vår hållbarhets-

policy och arbetet fortsätter med nya steg.  

SAMARBETE: Vi agerar professionellt och med integritet för att bygga långsiktiga relationer till 
kunder, samarbetspartner, kollegor, leverantörer och intressenter. Genom dialog och 
nätverkande för vi hållbarhetsarbetet framåt och vill inspirera våra uppdragsgivare, 
samarbetspartner och leverantörer  att tillsammans med oss aktivt bidra till samhällsnytta och 

hållbar utveckling med tillväxt inom planetens gränser. 
 

INKÖP: Vi väljer att köpa produkter och tjänster med låg miljöpåverkan samt återanvänder, 
reparerar och säljer eller skänker bort utrustning vi inte längre använder. Vår mobiloperatör 
har tilldelats märkningen Bra Miljöval av Naturskyddsföreningen, bland annat för återbruk och 
reparation av mobiltelefoner. I möjligaste mån avstår vi från köp och när det går väljer vi att i 
stället låna, hyra eller köpa begagnat. För leveranser väljer vi i första hand fossilfria transporter 
till paketboxar i samma fastighet som kontoret eller till ombud inom gångavstånd. 
 

RESURSER: Vi använder förnyelsebar/grön el, eftersträvar låg energiförbrukning samt 
återvinner och källsorterar avfall. Fastigheten där vi bor och arbetar har solceller på taket. 
Bokföringen är automatiserad och dokumentation samt lagring sker i första hand digitalt. För 
att minska klimatavtrycket från internet har vi valt ett grönt webbhotell som är godkänt 
av Green Web Foundation. Vi arbetar med hållbar webbdesign med få webbsidor, använder 
programvaror för komprimerade bilder och enkel navigering samt mäter löpnade 
webbplatsens koldioxidutsläpp hos Website Carbon Calculator. Även bostadens klimatavtryck 
mäts och klimatkompenseras varje månad enligt beräkningar gjorda av ClimateHero.   
 

RESOR: Vi arbetar från vårt hemmakontor och för att undvika onödiga resor hålls de flesta 
möten, workshopar, föreläsningar och intervjuer online. Även många av de utbildningar vi 
själva går är digitala. För lokala möten i Stockholm åker vi kollektivt eller promenerar när så är 

möjligt. För längre resor strävar vi efter ett klimatsmart och ekonomiskt hållbart transportsätt 
och åker gärna tåg eller hyr elbil via bilpool. Om vi på grund av avstånd eller destination måste 

flyga klimatkompenseras resan och vi väljer i möjligaste mån direktflyg samt flygbolag med en 
modern flygplansflotta som använder biobränsle i högre grad. 
 

Våra utvalda hållbarhetsmål:  
 
 
 

 

 

 
 

Läs mer om hur vi arbetar med hållbarhetsmålen. Frågor? Mejla maria@beep.se 

https://www.thegreenwebfoundation.org/
https://www.websitecarbon.com/
https://klimat-kalkylator.climatehero.org/
https://www.beep.se/vart-engagemang/

